
1/3

16 января 2024 г.

Obtíže předpovědí
putin-today.ru/archives/197845

Obtížný. Je těžké předvídat chování lidí. Zvlášť když jsou úplně
sražené. 

 Opět různé úrovně myšlení... podívejte se sem

Ve Spojených státech se Demokratická strana snaží zavést systém
jedné strany tím, že svévolně zbaví asi 120 republikánských
kongresmanů jejich mandátů a zakáže jim znovuzvolení. 

 Ve Spojených státech bylo proti nejpopulárnějšímu prezidentskému
kandidátovi zahájeno více než 90 trestních řízení, a to pouze proto, aby
se mu zabránilo dostat se do voleb. 

 Ve Spojených státech bylo uvězněno asi 900 lidí „v případě 6. ledna“,
tedy politické represe v její nejčistší podobě. 

 To znamená, že byla vybudována diktatura, která nemá s demokracií
nic společného (kromě slova „demokracie“ v názvu diktátorské strany). 

 To je, pokud myslíte jazykem politologie.

https://www.putin-today.ru/archives/197845


2/3

Devadesát čtyři milionů lidí ve Spojených státech nemá základní
zdravotní pojištění. 

 Ve Spojených státech jsou statisíce pracujících bezdomovců (tedy mají
práci, ale plat nestačí na pronájem bytu). 

 Ve Spojených státech má naprostá většina obyvatel obrovské dluhy,
jejich čisté jmění je záporné. 

 Vysoká inflace, prudký pokles životní úrovně, vysoká kriminalita,
prohibitivní veřejný dluh. 

 To je, pokud myslíte v jazyce ekonomie.
 

Hollywoodské produkty jsou nepřehlédnutelné kvůli ohromné   míře
propagandy. 

 Stát zasahuje do rodiny a školy, prosazuje deviantní agendu, prosazuje
vztahy osob stejného pohlaví, změnu pohlaví, pedofilii a další podobné
zvrácenosti vůči dětem (pod rouškou „svobody“, ale ve skutečnosti
formou vnucování). 

 Dětem jsou vymyty mozky a rodiče s tím nemohou nic dělat – ani
přeřadit dítě na jinou školu, ani napadnout propagandu soudní cestou.
Naopak, oni sami jsou soudní cestou zbaveni rodičovských práv, pokud
se pokusí protestovat. 

 To je totalita, v původním významu toho slova.
Boj mezi texaskou národní gardou a federálními pohraničníky se ale
odehrává přes plot z ostnatého drátu na hranici. 

 No, jak to spočítáš? Musel jsem si připomenout, že americká válka za
nezávislost začala kvůli clu na čaj (samozřejmě nejen, ale to byla
záminka).

Včera jsem si dal den, abych přehodnotil svůj obraz světa. 
 Protože pokud sami uvažujete ve vznešených abstrakcích, musíte si

stále pamatovat, že většina (zejména v USA) je mnohem přízemnější.
A vůbec je nezajímá „svoboda a demokracie“ (místní televizi je z toho
už dávno špatně, na taková témata už mají kůži jako hroch), zajímají je
ceny benzínu a steaků.



3/3

Válka šarlatových a bílých růží začala kvůli porušení práv 1 (slovy:
jednoho) šlechtice. 

 Někdy války začínají „přes kapku medu“. 
 Ale předpoklady pro ně se přirozeně vytvářejí mnohem dříve a déle. 

 Nebudu se proto zavazovat říkat, co poslouží jako spouštěč pro
Spojené státy. 

 Stále však uvidíme otázky „Jaký jsi Američan? Nemám prakticky žádné
pochybnosti.

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

 
 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1729041.html

